
Tous nos hébergements

Services : Restaurant sur place

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

La Champagne Ardenne 11 place du marché 14390
CABOURG

02 31 91 02 29
infos-reservations-lachampagn

e-ardenne@orange.fr
https://www.lachampagne-

ardenne-cabourg.com/

Chambre double (tarif par chambre) : 95,00 €

CPCV Normandie 4 passage
Evangélique

14510
HOULGATE

02 31 28 70 80
cpcv@cpcvnormandie.fr

https://www.cpcvnormandie.fr/

Demi-pension (enfant) : de 32,50 € à 36,00 €
Demi-pension (adulte) : de 44,50 € à 66,50 €

Pension (enfant) : de 41,50 € à 50,00 €
Pension (adulte) : de 58,50 € à 80,50 €
Pension (enfant) : de 50,50 € à 58,50 €
Pension (adulte) : de 66,00 € à 85,50 €
Pension (enfant) : de 53,00 € à 63,00 €
Pension (adulte) : de 71,00 € à 91,00 €

Hôtel Club de la Plage,
vacances & affaires

21 Rue Jean Mermoz 14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 20 60
contact@hotelclubdelaplage.c

om
https://www.hotelclubdelaplage

.com/

Chambre double (tarif par chambre) : de 79,00
€ à 259,00 €

Demi-pension (tarif par personne sur la base
d'une chambre double) : de 75,00 € à 135,00 €

Pension complète : de 85,00 € à 150,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : 10,00 €

Autre : 10,00 €

Résidence Domitys Le
Carrousel

4 avenue André
Thiers

14390
CABOURG

02 31 28 86 00
cabourg@domitys.fr

https://www.domitys.fr/residen
ce-services-senior/normandie/

calvados-14/cabourg-le-
carrousel-14

Une nuit : de 109,00 € à 179,00 €
Petit déjeuner : 10,30 €

Hôtel les bains de Cabourg
Thalazur Thalassothérapie &

Spa

44 avenue Charles de
Gaulle

14390
CABOURG

02 50 22 10 00
contact@bainsdecabourg.com
https://www.thalazur.fr/cabourg

/hotel/

Chambre double (tarif par chambre) : de 170,00
€ à 416,00 €

Chambre double (tarif par chambre) : de 240,00
€ à 506,00 €

Chambre familiale/Suite : 370,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : 23,00 €

Le Castel 4 avenue Alfred Piat 14390
CABOURG

02 31 91 27 57
contact@restaurant-lacalypso-

cabourg.com
https://www.hotel-le-

castel.com/

Chambre double (tarif par chambre) : de 110,00
€ à 250,00 €

Chambre familiale/Suite : de 240,00 € à 550,00
€

Supplément animal : 15,00 €
Prestation optionnelle : 25,00 €

Petit déjeuner (tarif par personne) : de 20,00 € à
28,00 €

Petit-déjeuner (tarif enfant) : 18,00 €

Le Grand Hôtel - MGallery Jardins du Casino 14390
CABOURG

02 31 91 01 79
h1282@accor.com

https://www.grand-hotel-
cabourg.com/

Chambre double (tarif par chambre) : 220,00 €
Chambre familiale/Suite : 280,00 €

Chambre double (tarif par chambre) : 220,00 €
Chambre familiale/Suite : 280,00 €

Petit déjeuner (tarif par personne) : 35,00 €

Résidence Domitys Les
Safrans

1 avenue Jean
Isabelle

14160
DIVES-SUR-MER

02 58 23 00 00
dives-sur-mer@domitys.fr

https://www.domitys.fr/

Village de vacances Sweet
Home

62 avenue Charles de
Gaulle

14390
CABOURG

02 31 28 15 00
contact@sweethome-

cabourg.com
https://www.sweethome-

cabourg.com/

Une nuit : de 115,00 € à 125,00 €
Une semaine : de 590,00 € à 720,00 €

Une semaine : de 650,00 € à 1 100,00 €
Une semaine : de 850,00 € à 1 300,00 €
Une semaine : de 530,00 € à 650,00 €

Une nuit : de 90,00 € à 115,00 €
Une nuit : 100,00 €

Petit déjeuner : 12,50 €

Le Normand 40 rue du Général
Leclerc

14510
HOULGATE

02 31 24 81 81
hotelrestaurantlenormand@g

mail.com
https://hotelhoulgate-

lenormand.com/

Chambre double (tarif par chambre) : de 78,00
€ à 98,00 €

Chambre double (tarif par chambre) : de 88,00
€ à 108,00 €

Chambre familiale/Suite : de 110,00 € à 140,00
€

Autre : de 100,00 € à 130,00 €
Petit déjeuner (tarif par personne) : 12,00 €

Petit-déjeuner (tarif enfant) : 6,00 €

Centre Sportif de Normandie Route de la Vallée 14510
HOULGATE

02 31 28 80 00
contact@sport-normandie.fr



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

http://www.sport-normandie.fr

Hôtel de la Mer 42 avenue du
Président René Coty

14390
VARAVILLE

02 31 91 27 77
hoteldelamervaraville@orange

.fr

Chambre double (tarif par chambre) : de 68,00
€ à 75,00 €

Petit déjeuner (tarif par personne) : 8,90 €
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